Salesberia nomine Robertus fuit presens.  Et absentes fuerunt: Henricus Londoniensis et 

Iohannes Herefordensis propter infirmitatem eorum; Stephanus autem Cistrensis adhuc 

fuit apud Romam ubi missus fuerat per Ottobonum legatum pape, sicut prescriptum est.b 

1108. Memorandum quod mense Nouembris proximo precedenti uenerunt nuncii 

domini pape Londonias deferentes litteras papales; et quia dominus rex tunc temporis 

obierat et filius suus succedens in regnum non fuit presens, magnates Anglie noluerunt 

predictis nunciis dare responsum; super quod predicti nuncii miserunt litteras suas 

domino pape interim moram facientes apud Nouum Templum.  Set tamen ipsi ceperunt 

ad expensas suas sexdecim solidos de qualibet domo religiosa in Angliam constituta 

nulla exempta neque Templariorum neque Hospitaliorum neque monachorum ordinis 

Cisterciensis.c 

1109. dSecunda die ante Annunciacionem Dominicam [23 March] in Gildhallia 

Londoniarum lecte fuerunt littere Domini Edwardi Regis cuius tenor talis est: 

1110. eEdwardus Dei gracia rex Anglie, dominus Hybernie et dux Acquitannie maiori et 

uicecomitibus et communitati Londoniarum salutem.  Scimus et firmiter speramus quod 

de nobis quam tociens exauditis prospera, uestri congratulantur animi incrementum 

exultacionis recipientes et leticie, quam ad presens uobis representantes nunciamus nos 
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in confeccione presentium apud Caples in terra Laboris iuxta illustrem regem Sicilie 

consanguineum nostrum karissimum extitisse sanos et incolumes, sicuti fore potuimus 

post doloris amaritudinem quam accepimus de bone memorie domini regis quondam 

genitoris nostri transmigracione, quod pacienter sustinemus diuine uoluntati placaturi.  

Ceterum quia uellemus et desideramus quod omnia in regno nostro pace gauderent et 

tranquillitate, uobis mandamus in fide et dileccione in quibus nobis tenemini quatinus 

ad hoc diligenter insistentes taliter nobis absentibus uos habere curetis, quod in aduentu 

nostro in Angliam quod ad presens festinamus summo precedente adiutorio, uobis 

promereri ualeamus.  Quia uero sigillum nostrum regium nondum factum habuimus, 

sigillo domini regis Cicilie supradicti presentes ad nostram includi fecimus instanciam.  

Teste me ipso apud Caples nono decimo die Ianuarii, anno regni nostri primo. | 

1111. aMemorandum cum Stephanus episcopus Cycestrensis, qui missus fuit ad Romam 

per Ottobonum legatum domini pape, sicut prenotatum est in hoc libro,b impetrasset